
ZARZĄDZENIE NR 117/2014
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody Szkole Podstawowej nr 1 im. Mikołaja 
Kopernika w Śremie na zawarcie kolejnej umowy najmu części 

nieruchomości na czas oznaczony

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.1) 
i art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2014r. poz. 518 z późn. zm.2), zarządza się co 
następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 1 im. 
Mikołaja Kopernika w Śremie kolejnej umowy najmu części nieruchomości, 
stanowiącej własność gminy Śrem, pozostającej w trwałym zarządzie ww. 
placówki oświatowej, na okres od dnia 01 września 2014r. do dnia 31 sierpnia 
2017r. z dotychczasowym najemcą - CDS LIDER Consulting& Doradztwo& 
Szkolenia Małgorzaty Szlązak, z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć 
dydaktycznych w zakresie Trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego  dla 
Dorosłych „LIDER”.

2. Przedmiotem najmu są sale lekcyjne, stanowiące części nieruchomości 
zabudowanej, położonej w Śremie, oznaczonej ewidencyjnym numerem 
działki 1916, zapisanej w księdze wieczystej KW nr 27074 prowadzonej 
przez Sąd Rejonowy w Kościanie IX Wydział Zamiejscowy z siedzibą 
w Śremie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
 Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645 i poz. 
1318 oraz Dz.U. z 2014r. poz. 379 i poz. 1072.

2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014r. poz. 659, poz. 
805 i poz. 906.

Id: FE446A9D-DD2E-4EAF-8DBC-FC2F6C81C31A. Przyjęty Strona 1




